

Saapumisohje tutkimukseen tulevalle

Meilahden sairaala, botuliini-injektio EMG-ohjauksessa

Tutkimuspaikka ja ilmoittautuminen

Meilahden tornisairaala

Haartmaninkatu 4, Helsinki

Kliininen neurofysiologia (KNF), 3. kerros, vuodeosastosiipi

Saavu paikalle 15 min ennen tutkimusaikaa, jotta ehdimme tehdä mahdolliset esivalmistelut ennen tutkimuksen alkamista.

KNF-osasto sijaitsee Meilahden tornisairaalan vuodeosastosiivessä, jonne on matkaa pääovelta n. 200 m.

Kulje Meilahden sairaalan pääovesta (3. krs) **tornisairaalan (M)** aulan poikki kioskille, josta alkavat lattian opasteviivat. Seuraa vaaleanpunaista viivaa KNF-osaston ilmoittautumiseen asti.

HUOM! Älä käytä hajustettuja tuotteita tutkimukseen tullessasi.

Tutkimukseen mukaan

Kela- tai henkilökortti

Peruutukset ja siirrot

Jos et voi saapua varattuna aikana, ilmoita siitä mahdollisimman pian ja viimeistään edellisenä arkipäivänä klo 12 mennessä p. 09 471 724 92 (ma–pe klo 9–11 ja 12-14).

Käyttämättä ja peruuttamatta jääneestä tutkimusajasta peritään maksu. (Laki ja asetus sosiaali- ja terveydenhuollon asiakasmaksuista)

Pysäköinti ja joukkoliikenne

Tutkimuspaikassa on rajallinen määrä maksullisia pysäköintipaikkoja. Etsi tietoa pysäköinnistä ja kulkuyhteyksistä internetistä tutkimuspaikan nimellä.

Lisätietoa

Jos tarvitset lisäohjeita tutkimuksesta soita tutkimuspaikkaan p. 050 408 5892 arkin klo 8–15.

Reseptien uusintaan liittyvissä asioissa ota yhteys omalle terveysasemalle.

Tietoa tutkimuspaikasta: <http://www.hus-kuvantaminen.fi> >> Toimipisteet kartalla >> [Palvelukartta](#).

Potilasohjeet ja lisätietoa tutkimuksista: www.hus-kuvantaminen.fi ja www.tutkimukseen.fi.

Katso videoita tutkimuksista: www.youtube.com >> HUS-Kuvantamisen videot. Tekstit: suomi, ruotsi, englanti.



Potilasohje
HUS Kuvantaminen

Anna palautetta

Mielipiteesi on meille hyvin tärkeä. Se auttaa meitä kehittämään palveluitamme. Anna palautteesi lomakkeella tutkimusyksikössä tai internetin kautta osoitteessa www.hus-kuvantaminen.fi >>
Anna palautetta.